
Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO 200
Tn.-Nr. Rasse Ge Gewandheit Schnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gewandheit Schnelligkeit Kondition Eifer Folgen Summe Gesamt Prozent

Lauf 1 Technische Läufe (1)

1 R Safaniyah Belada HÜ 0 0 0

2 W Abedin Amir La Lahu Nadhir RÜ 0 0 0

Lauf 2

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 3 Lizenzlauf Saluki (1 RÜ)

5 R Bijan La Lahu Nadhir RÜ 18 18 18 18 18 90 17 18 17 18 17 87 177 177,0

6 W Alaia La Lahu Nadhir HÜ 19 18 19 18 18 92 17 17 17 17 17 85 177 177,0

Lauf 4 Lizenzlauf GH (2 HÜ)

7 R Katatjutas Delivered with Love HÜ 0 0 0

8 W Katatjuta's California Poppy HÜ 0 0 0

Lauf 5 Lizenzlauf IWH (1 RÜ)

9 R Gwyn ap Nudd`s Jalo RÜ 0 0 0

29 W Caoimhe ó Sliabh Róise HÜ 0 0 0

Lauf 6 Magyar Agar - Rüden (1)

11 R Kucorgó-Dombi Nektarin RÜ 19 19 20 19 20 97 18 17 17 18 17 87 184 184,0

BH W 0 0 0

Lauf 7

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 8 Afghanen - gemischt (2 RÜ, 1 HÜ) + BH

16 R Giovanni Donato de Keramat RÜ 18 18 19 19 19 93 17 18 17 17 18 87 180 180,0

3 Way Up Cherry Blossom Purple MagicsHÜ 18 18 18 18 18 90 16 16 17 17 16 82 172 172,0

Lauf 9

17 R Fadai v.d. Bremmen RÜ 18 19 18 17 19 91 17 17 17 15 16 82 173 173,0

18 W Purple Magic`s Berlinale HÜ 18 18 18 18 19 91 16 17 17 17 17 84 175 175,0

Lauf 10 Barsoi - gemischt (1 RÜ, 1 HÜ)

19 R Almaaz Tsar Borzois RÜ 18 18 18 18 18 81 16 16 14 14 15 67 165 165,0 prestart

20 W Nemere Njaska HÜ 18 18 19 19 19 93 16 17 17 16 17 83 176 176,0
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1. Durchgang 



Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 11 Greyhound - Hündinnen (2 HÜ)

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 12

22 R Katatjuta´s Designed in Heaven HÜ 18 18 18 19 19 92 17 18 17 18 17 87 179 179,0

23 W Katatjutas Color my Life HÜ 17 18 18 16 16 85 16 17 16 16 17 82 167 167,0

Lauf 13 Irish Wolfhound gemischt - (1 RÜ, 3 HÜ)

27 R Callan o Sliabh Roise RÜ 19 18 18 18 19 92 16 17 16 17 17 83 175 175,0

31 W Kayleigh IW aus Spatthausen HÜ 18 17 16 18 17 86 10 8 7 10 8 43 129 129,0

Lauf 14

28 R Cariad ó Sliabh Róise HÜ 18 19 19 16 19 91 17 18 17 16 16 84 175 175,0

30 W Taima Paluduz HÜ 18 18 18 19 18 91 18 17 16 17 17 85 176 176,0

Lauf 15

0 0 0

0 0 0

Lauf 16 Whippet - Rüden (8)

41 R Rappfoten's Quentin RÜ 19 18 18 19 18 92 17 17 17 17 18 86 178 178,0

38 W Barney Ace Domestic Angel RÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 17 18 17 86 176 176,0

Lauf 17

32 R Stangers Land Dream Car RÜ 18 18 18 18 19 91 18 17 17 18 18 88 179 179,0

39 W Bailey Pixi Domestic Angel RÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 17 16 15 82 172 172,0

Lauf 18

34 R Rivarco Erwin RÜ 18 18 18 19 18 91 18 17 17 18 16 86 177 177,0

35 W Stangers Land Valday RÜ 19 18 18 19 19 93 17 17 17 18 18 87 180 180,0

Lauf 19

40 R Avantgarde Runner Remington RÜ 18 18 19 19 20 94 18 17 17 18 18 88 182 182,0

33 W Firebomb Nulli Secundus RÜ 18 18 18 19 19 92 17 17 17 17 17 85 177 177,0

Lauf 20

0 0 0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (10)

42 R Alijamo's Jean de Clisson HÜ 18 18 19 19 19 93 17 17 18 17 18 87 180 180,0

36 W Alijamo´s Jolly Roger HÜ 19 18 19 19 20 95 18 17 18 18 18 89 184 184,0

Lauf 22

45 R Avantgarde Runner Ozor HÜ 18 18 18 19 18 91 18 17 17 17 18 87 178 178,0

43 W Rebeca vom Leineufer HÜ 19 18 18 19 19 93 17 17 17 17 18 86 179 179,0

Lauf 23

49 R Blue Berry Domestic Angel HÜ 18 18 18 18 19 91 17 17 17 17 17 85 176 176,0

44 W Alijamo´s Galaxy Corona HÜ 19 18 18 19 18 92 17 17 19 18 17 88 180 180,0

Lauf 24

48 R Athena Noble Flying Paws HÜ 18 18 18 19 19 92 17 17 17 18 17 86 178 178,0

46 W Stormi Tiara Halner HÜ 19 18 19 19 19 94 17 17 18 17 18 87 181 181,0

Lauf 25

51 R Blue Angel Sisi Kesan Hound HÜ 18 18 18 19 18 91 17 16 17 17 17 84 175 175,0

50 W Coco Caramelle Domestic Angel HÜ 19 18 18 19 19 93 17 16 17 18 17 85 178 178,0

Lauf 26 Whippet - Nat. GK 2 gemischt (2 RÜ, 2 HÜ)

53 R Drake Kesan Hound RÜ 19 18 18 18 19 92 17 17 18 18 17 87 179 179,0

54 W Princ Halner RÜ 18 18 19 19 19 93 16 18 17 16 17 84 177 177,0

Lauf 27

0 0 0

0 0 0

Lauf 28

0 0 0

0 0 0

Lauf 29

57 R Echo Simeoni Whippster HÜ 19 18 19 18 19 93 16 17 17 17 17 84 177 177,0

58 W Funky Phoebe Kesan Hound HÜ 18 18 18 19 19 92 17 17 16 17 16 83 175 175,0

Lauf 30 Galgo Español Seniorenklasse - Rüde (1)

R 0 0 0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 31 Galgo Español - gemischt (4 RÜ, 1 HÜ) + SK

60 R Lemon RÜ 17 18 17 17 18 87 16 17 17 16 17 83 170 170,0

63 W Big Bang Element Adrenaline RÜ 18 18 18 19 18 91 17 17 17 17 17 85 176 176,0

Lauf 32

61 R Endless Rush Zafiro RÜ 19 18 18 19 19 93 17 17 16 18 17 85 178 178,0

64 W Yubaba HÜ 18 18 18 18 18 90 16 17 17 16 17 83 173 173,0

Lauf 33

62 R Endless Rush Ojo de Halcon RÜ 18 18 18 17 17 88 17 17 16 16 17 83 171 171,0

59 W Hota Hota RÜ 17 18 18 16 17 86 16 17 16 16 15 80 166 166,0

Lauf 34 Windspiel - Rüden (3)

65 R Sprintholic Friendly Face RÜ 18 18 18 18 18 90 16 17 16 16 15 80 170 170,0

66 W GREYTODAY Tobie RÜ 18 18 18 19 19 92 16 17 17 16 17 83 175 175,0

Lauf 35

67 R JOPIE Mraja-Soann RÜ 18 18 18 17 18 89 16 17 16 17 15 81 170 170,0

71 W Nalani Natale Come Il Vento HÜ 18 18 18 18 18 90 16 17 16 16 17 82 172 172,0

Lauf 36 Windspiel - Hündinnen (3)

69 R GREYTODAY Vayana HÜ 19 18 19 19 20 95 17 17 17 18 17 86 181 181,0

70 W Dark Legend's Baba Jaga HÜ 18 18 19 18 19 92 17 17 16 18 17 85 177 177,0

Lauf 37 Windspiel - Rüde Nat. GK 2 (1)

72 R Peppino Pan Come Il Vento RÜ 19 18 18 19 19 93 17 17 18 16 17 85 178 178,0

W 0 0 0

Lauf 38 Saluki - gemischt (4 RÜ, 2 HÜ)

73 R Eid Al Naqawa RÜ 18 18 19 19 18 92 18 17 17 18 17 87 179 179,0

76 W Faravahar Adalan RÜ 17 18 18 17 19 89 16 17 17 16 17 83 172 172,0

Lauf 39

75 R Yafi Rais Al Asmaanii RÜ 19 18 19 20 18 94 17 17 17 18 17 86 180 180,0

74 W Masetto RÜ 18 18 18 18 18 90 17 17 17 17 17 85 175 175,0

Lauf 40

77 R Hayet z Gibesovy zahrádky HÜ 18 18 18 19 19 92 18 17 18 18 16 87 179 179,0

0 0 0
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Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe GewandheitSchnelligkeit Kondition Folgen Eifer Summe Gesamt Prozent

Lauf 41 Saluki Seniorenklasse - gemischt (1 RÜ, 1 HÜ)

79 R Kara Nedim el Riad RÜ 18 18 18 17 18 89 17 17 17 16 17 84 173 173,0

80 W Ar'Maghaan Aliya Kiana HÜ 19 18 18 19 18 92 16 17 17 17 16 83 175 175,0

1. Durchgang



Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 1 Technische Läufe (2)

1 R Safaniyah Belada HÜ 0 0 0

2 W Abedin Amir La Lahu Nadhir RÜ 0 0 0

Lauf 2  

10 R Belana ó Sliabh Róise HÜ 0 0 0

29 W Caoimhe ó Sliabh Róise HÜ 0 0 0

Lauf 3 Lizenzlauf Saluki (1 RÜ)  

5 R Bijan La Lahu Nadhir RÜ 177 19 18 18 19 18 92 17 17 18 18 18 88 180 357 178,5

6 W Alaia La Lahu Nadhir HÜ 177 0 0 0 177 88,5

Lauf 4 Lizenzlauf GH (2 HÜ)  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 5 Lizenzlauf IWH (1 RÜ)  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 6 Magyar Agar - Rüden (1)  

11 R Kucorgó-Dombi Nektarin RÜ 184 19 19 20 20 20 98 17 17 18 18 18 88 186 370 185,0 1

0 0 0

Lauf 7  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 8 Afghanen - gemischt (2 RÜ, 1 HÜ) + BH  

17 R Fadai v.d. Bremmen RÜ 173 18 19 18 16 18 89 16 17 16 17 17 83 172 345 172,5 3

18 W Purple Magic`s Berlinale HÜ 175 18 18 18 19 18 91 17 17 17 17 18 86 177 352 176,0 2

9  

16 R Giovanni Donato de Keramat RÜ 180 18 18 18 17 19 90 17 17 18 16 17 85 175 355 177,5 1 CCLA, ÖCW

3 Way Up Cherry Blossom Purple MagicsHÜ 0 0 0

Lauf 10 Barsoi - gemischt (1 RÜ, 1 HÜ)  

20 R Nemere Njaska HÜ 176 18 18 18 17 18 89 16 17 16 16 16 81 170 346 173,0 1 ÖCW

19 W Almaaz Tsar Borzois RÜ 165 18 19 18 17 18 90 16 17 17 16 16 82 172 337 168,5 2 ÖCW
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Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 11 Greyhound - Hündinnen (2 HÜ)

22 R Katatjuta´s Designed in Heaven HÜ 179 18 19 18 19 19 93 18 18 17 17 18 88 181 360 180,0 1 ÖCW

23 W Katatjutas Color my Life HÜ 167 18 18 18 17 18 89 17 17 18 17 16 85 174 341 170,5 2

Lauf 12  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 13 Irish Wolfhound gemischt - (1 RÜ, 3 HÜ)  

30 R Taima Paluduz HÜ 176 18 18 18 17 20 91 17 17 17 17 18 86 177 353 176,5 2

28 W Cariad ó Sliabh Róise HÜ 175 18 19 18 16 18 89 17 17 16 17 16 83 172 347 173,5 3 ÖCW

Lauf 14  

27 R Callan o Sliabh Roise RÜ 175 19 18 18 19 19 93 17 17 17 18 17 86 179 354 177,0 1 CCLA, ÖCW

31 W Kayleigh IW aus Spatthausen HÜ 129 0 0 0 129 64,5 4 dismiss

Lauf 15  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 16 Whippet - Rüden (8)  

32 R Stangers Land Dream Car RÜ 179 18 19 18 17 18 90 17 18 17 17 17 86 176 355 177,5 5

41 W Rappfoten's Quentin RÜ 178 18 18 18 19 19 92 18 17 17 18 17 87 179 357 178,5 4

Lauf 17  

38 R Barney Ace Domestic Angel RÜ 176 18 18 18 17 18 89 16 18 17 16 17 84 173 349 174,5 7

39 W Bailey Pixi Domestic Angel RÜ 172 18 18 18 18 18 90 16 17 18 17 17 85 175 347 173,5 8

Lauf 18  

40 R Avantgarde Runner Remington RÜ 182 19 18 18 19 19 93 17 18 18 18 18 89 182 364 182,0 1 CCLA

35 W Stangers Land Valday RÜ 180 18 18 18 18 19 91 17 18 17 18 18 88 179 359 179,5 3

Lauf 19  

34 R Rivarco Erwin RÜ 177 19 18 18 18 18 91 17 17 16 16 16 82 173 350 175,0 6

33 W Firebomb Nulli Secundus RÜ 177 19 18 19 19 20 95 18 18 18 18 18 90 185 362 181,0 2

Lauf 20  

R 0 0 0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 21 Whippet - Hündinnen (10)

43 R Rebeca vom Leineufer HÜ 179 18 18 18 18 19 91 17 18 17 16 17 85 176 355 177,5 9

45 W Avantgarde Runner Ozor HÜ 178 18 18 18 19 19 92 18 17 17 18 17 87 179 357 178,5 8

Lauf 22  

36 R Alijamo´s Jolly Roger HÜ 184 19 18 18 18 18 91 17 18 17 17 18 87 178 362 181,0 1 CCLA

46 W Stormi Tiara Halner HÜ 181 19 18 18 19 18 92 18 17 18 18 17 88 180 361 180,5 2

Lauf 23  

50 R Coco Caramelle Domestic Angel HÜ 178 19 18 19 19 19 94 17 17 17 18 18 87 181 359 179,5 5

48 W Athena Noble Flying Paws HÜ 178 19 18 19 18 19 93 17 17 18 18 18 88 181 359 179,5 4

Lauf 24  

44 R Alijamo´s Galaxy Corona HÜ 180 19 18 18 19 19 93 17 17 18 18 17 87 180 360 180,0 3

42 W Alijamo's Jean de Clisson HÜ 180 19 18 18 18 19 92 17 18 17 17 18 87 179 359 179,5 6

Lauf 25  

49 R Blue Berry Domestic Angel HÜ 176 19 19 19 19 19 95 17 17 17 18 17 86 181 357 178,5 7

51 W Blue Angel Sisi Kesan Hound HÜ 175 19 18 18 18 19 92 17 17 16 17 17 84 176 351 175,5 10

Lauf 26 Whippet - Nat. GK 2 gemischt (2 RÜ, 2 HÜ)  

53 R Drake Kesan Hound RÜ 179 18 18 18 19 18 91 18 18 17 16 18 87 178 357 178,5 1 CCLA, ÖCW

57 W Echo Simeoni Whippster HÜ 177 18 18 18 18 18 90 18 18 17 17 18 88 178 355 177,5 2 ÖCW

Lauf 27  

54 R Princ Halner RÜ 177 18 18 18 17 18 89 16 18 17 15 16 82 171 348 174,0 4

58 W Funky Phoebe Kesan Hound HÜ 175 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 351 175,5 3

Lauf 28  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 29  

R 0 0 0

W 0 0 0

Lauf 30 Galgo Español Seniorenklasse - Rüde (1)  

R 0 0 0

W 0 0 0
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Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-

heit

Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 31 Galgo Español - gemischt (4 RÜ, 1 HÜ) + SK

60 R Lemon RÜ 170 18 18 18 18 19 91 18 17 17 17 18 87 178 348 174,0 5

59 W Hota Hota RÜ 166 18 18 18 18 18 90 17 17 18 17 17 86 176 342 171,0 1

Lauf 32  

61 R Endless Rush Zafiro RÜ 178 18 18 18 19 19 92 18 17 17 18 18 88 180 358 179,0 1 CCLA

63 W Big Bang Element Adrenaline RÜ 176 18 18 18 19 18 91 17 18 18 17 17 87 178 354 177,0 3

Lauf 33  

64 R Yubaba HÜ 173 19 19 19 19 18 94 18 18 18 18 18 90 184 357 178,5 2

62 W Endless Rush Ojo de Halcon RÜ 171 18 18 18 18 19 91 17 18 17 17 18 87 178 349 174,5 4

Lauf 34 Windspiel - Rüden (3)  

66 R GREYTODAY Tobie RÜ 175 18 18 18 17 18 89 16 18 17 15 16 82 171 346 173,0 3 ÖCW

67 W JOPIE Mraja-Soann RÜ 170 18 18 18 19 18 91 17 17 17 18 16 85 176 346 173,0 2

35  

65 R Sprintholic Friendly Face RÜ 170 19 18 18 19 18 92 17 17 18 17 16 85 177 347 173,5 1 CCLA

71 W Nalani Natale Come Il Vento HÜ 172 18 18 18 17 18 89 16 18 17 15 17 83 172 344 172,0 3

Lauf 36 Windspiel - Hündinnen (3)  

69 R GREYTODAY Vayana HÜ 181 19 19 19 19 19 95 18 17 17 18 18 88 183 364 182,0 1 CCLA, BIF

70 W Dark Legend's Baba Jaga HÜ 177 18 18 19 18 19 92 17 17 17 18 18 87 179 356 178,0 2 ÖCW, S&L

Lauf 37 Windspiel - Rüde Nat. GK 2 (1)  

72 R Peppino Pan Come Il Vento RÜ 178 18 18 18 17 19 90 17 17 17 17 18 86 176 354 177,0 1

W 0 0 0

Lauf 38 Saluki - gemischt (4 RÜ, 2 HÜ)  

77 R Hayet z Gibesovy zahrádky HÜ 179 18 18 19 19 18 92 18 17 17 18 17 87 179 358 179,0 2

74 W Masetto RÜ 175 18 18 18 18 19 91 17 17 17 18 17 86 177 352 176,0 4 ÖCW

Lauf 39  

76 R Faravahar Adalan RÜ 172 16 18 18 17 18 87 16 17 17 17 16 83 170 342 171,0 5

W 0 0 0

Lauf 40  

75 R Yafi Rais Al Asmaanii RÜ 180 18 18 18 18 19 91 17 17 17 18 17 86 177 357 178,5 3

73 W Eid Al Naqawa RÜ 179 18 18 19 19 19 93 18 17 17 18 17 87 180 359 179,5 1 CCLA
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Coursingrichter 1 - Tamas Pagany/HU Coursingrichter 2 - Bostjan Kogovsek/SLO

Tn.-Nr. Rasse Ge 1.Lauf
Gewand-
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Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe
Gewand-
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Schnellig- 

keit Kondition Folgen Eifer Summe 2.Lauf Gesamt % Platz Zusatz

Lauf 41 Saluki Seniorenklasse - gemischt (1 RÜ, 1 HÜ)

80 R Ar'Maghaan Aliya Kiana HÜ 175 18 18 18 16 18 88 17 17 17 16 17 84 172 347 173,5 2 ÖCW Senioren

79 W Kara Nedim el Riad RÜ 173 18 18 18 17 18 89 17 17 17 17 17 85 174 347 173,5 1 ÖCW Senioren
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Magyar Agar - Rüde (1)

11 953000010582150 0319/C MAG Kucorgó-Dombi Nektarin RÜ Vida Szilárd Nein C 13.03.2021 37 36 37 37 37 184 36 36 38 38 38 186 370 185,0 1

Afghanen - gemischt (2 RÜ, 1 HÜ)

16 276098108335517 OE C 758 AH Giovanni Donato de Keramat RÜ Millert/HeistermannSabine/Heidi X C 15.02.2021 35 36 36 36 37 180 35 35 36 33 36 175 355 177,5 1 CCLA, ÖCW

18 40098100469511 0E C 651 AH Purple Magic`s Berlinale HÜ Millert/HeistermannSabine/HeidiNein C 13.10.2016 34 35 35 35 36 175 35 35 35 36 36 177 352 176,0 2

17 528140000646550 ÖHZB AH 1548 AH Fadai v.d. Bremmen RÜ Millert/HeistermannSabine/HeidiNein C 16.06.2016 35 36 35 32 35 173 34 36 34 33 35 172 345 172,5 3

Barsoi - gemischt (1 RÜ, 1 HÜ)

20 991001005097602 0430/c BAR Nemere Njaska HÜ Engel Ágnes X C 29.04.2022 34 35 36 35 36 176 34 35 34 33 34 170 346 173,0 1 ÖCW

19 40098100564471 OE C 757 BAR Almaaz Tsar Borzois RÜ Dr. Hartig Ruth X C 18.10.2020 34 34 32 32 33 165 34 36 35 33 34 172 337 168,5 2 ÖCW

Greyhound - Hündinnen (2)

22 40098100626656 OE 790 GH Katatjuta´s Designed in Heaven HÜ Koller Barbara X C 19.06.2022 35 36 35 37 36 179 36 37 35 36 37 181 360 180,0 1 ÖCW

23 40098100520667 OE C 800 GH Katatjutas Color my Life HÜ Biegler Susanne X C 02.04.2022 33 35 34 32 33 167 35 35 36 34 34 174 341 170,5 2

Irish Wolfhound gemischt - (1 RÜ, 3 HÜ)

27 40098100628051 OE C 788 IWH Callan o Sliabh Roise RÜ Saria-Hölzl Hildegard X C 15.04.2022 35 35 34 35 36 175 36 35 35 37 36 179 354 177,0 1 CCLA, ÖCW

30 203098100581309 0405/c IWH Taima Paluduz HÜ Ács Viktor X C 11.09.2022 36 35 34 36 35 176 35 35 35 34 38 177 353 176,5 2

28 40098100627396 OEC 785 IWH Cariad ó Sliabh Róise HÜ Greil Anita X C 15.04.2022 35 37 36 32 35 175 35 36 34 33 34 172 347 173,5 3 ÖCW

31 900200000949469 OEC 795 IWH Kayleigh IW aus Spatthausen HÜ Schenkermayr Franz X C 16.10.2021 28 25 23 28 25 129 0 129 64,5 4

Whippet - Rüden (8)

40 348093900023324 0336/c WH Avantgarde Runner Remington RÜ Zsofia Podlovics X C 14.11.2021 36 35 36 37 38 182 36 36 36 37 37 182 364 182,0 1 CCLA

33 380260160431902 622 WH Firebomb Nulli Secundus RÜ Kohutova Vladimira X C 26.06.2022 35 35 35 36 36 177 37 36 37 37 38 185 362 181,0 2

35 6431 00000 835546 543 WH Stangers Land Valday RÜ Sklenár KozánkováMonika X C 09.01.2020 36 35 35 37 37 180 35 36 35 36 37 179 359 179,5 3

41 578097809325255 0397/C WH Rappfoten's Quentin RÜ Balogh Mici NikolettaX C 13.04.2022 36 35 35 36 36 178 36 35 35 37 36 179 357 178,5 4

32 643164000449176 592 WH Stangers Land Dream Car RÜ Duranka Mikuláš X C 19.09.2021 36 35 35 36 37 179 35 37 35 34 35 176 355 177,5 5

34 380260140302145 636 WH Rivarco Erwin RÜ Sklenár KozánkováMonika X C 07.07.2021 36 35 35 37 34 177 36 35 34 34 34 173 350 175,0 6

38 945000002331552 CMKU WH 18/22 WH Barney Ace Domestic Angel RÜ Vaòková Marie X C 19.01.2021 35 35 35 36 35 176 34 36 35 33 35 173 349 174,5 7

39 945000002331554 CMKU WH 77/23 WH Bailey Pixi Domestic Angel RÜ Kramáøová Renáta X C 19.01.2021 35 35 35 34 33 172 34 35 36 35 35 175 347 173,5 8

Whippet - Hündinnen (10)

36 95301004651749 586 WH Alijamo´s Jolly Roger HÜ Sklenár KozánkováMonika X C 24.08.2021 37 35 37 37 38 184 36 36 35 35 36 178 362 181,0 1 CCLA

46 705100000127966 23WH162 WH Stormi Tiara Halner HÜ KAMNIKAR ALEŠ X C 17.02.2022 36 35 37 36 37 181 37 35 36 37 35 180 361 180,5 2

44 941 0000 249 50372 536 WH Alijamo´s Galaxy Corona HÜ Sklenár KozánkováMonika X C 02.05.2020 36 35 37 37 35 180 36 35 36 37 36 180 360 180,0 3

Punkte aller Teilnehmer
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48 203164000149070 CMKU WH 250/24 WH Athena Noble Flying Paws HÜ Slamencová Marie Nein C 20.10.2022 35 35 35 37 36 178 36 35 37 36 37 181 359 179,5 4

50 941000027194486 CMKU WH 155/23 WH Coco Caramelle Domestic Angel HÜ Bečicová Vanda X C 09.04.2022 36 34 35 37 36 178 36 35 36 37 37 181 359 179,5 5

42 953010004651757 587 WH Alijamo's Jean de Clisson HÜ Mikova Katarina X C 24.08.2021 35 35 37 36 37 180 36 36 35 35 37 179 359 179,5 6

49 945000002331590 CMKU WH/19/22 WH Blue Berry Domestic Angel HÜ Bečicová Vanda X C 19.01.2021 35 35 35 35 36 176 36 36 36 37 36 181 357 178,5 7

45 992003000019342 0239/C WH Avantgarde Runner Ozor HÜ Ildiko Földvári-VinczeX C 18.08.2020 36 35 35 36 36 178 36 35 35 37 36 179 357 178,5 8

43 276098108497944 596 WH Rebeca vom Leineufer HÜ Murgašová Isida X C 09.11.2021 36 35 35 36 37 179 35 36 35 34 36 176 355 177,5 9

51 900164001736956 497 WH Blue Angel Sisi Kesan Hound HÜ Kesanová Slávka X C 02.08.2018 35 34 35 36 35 175 36 35 34 35 36 176 351 175,5 10

Whippet - Nat. GK 2 gemischt (2 RÜ, 2 HÜ)

53 900085001058605 556 WHn Drake Kesan Hound RÜ Kohutova Vladimira X GK2 17.04.2021 36 35 36 36 36 179 36 36 35 35 36 178 357 178,5 1 CCLA, ÖCW

57 40098100512591 OE-402C WHn Echo Simeoni Whippster HÜ Mayer/H. Karin/C. X GK2 22.04.2019 35 35 36 35 36 177 36 36 35 35 36 178 355 177,5 2 ÖCW

58 900182002278753 632 WHn Funky Phoebe Kesan Hound HÜ Kesanová Slávka X GK2 29.01.2023 35 35 34 36 35 175 35 35 36 35 35 176 351 175,5 3

54 705100000098516 22/WH158 WHn Princ Halner RÜ KAMNIKAR IVANA X GK2 17.11.2020 34 36 36 35 36 177 34 36 35 32 34 171 348 174,0 4

Galgo Español Seniorenklasse - Rüde (1)

59 956000006657496 0111/C GE Hota Hota RÜ Darmstadter Anett X Sen.kl.20.06.2016 33 35 34 32 32 166 35 35 36 35 35 176 342 171,0 1

Galgo Español - gemischt (4 RÜ, 1 HÜ)

61 992003000016509 OE C 759 GE Endless Rush Zafiro RÜ Fleischmann Susanna X C 16.04.2020 36 35 34 37 36 178 36 35 35 37 37 180 358 179,0 1 CCLA

64 981098108069953 OE C 766 GE Yubaba HÜ Brunner Martina X C 12.04.2020 34 35 35 34 35 173 37 37 37 37 36 184 357 178,5 2

63 203164000133931 OE C 773 GE Big Bang Element Adrenaline RÜ Fleischmann Susanna X C 07.03.2021 35 35 35 36 35 176 35 36 36 36 35 178 354 177,0 3

62 992003000016507 OE C 763 GE Endless Rush Ojo de Halcon RÜ Fleischmann Susanna X C 16.04.2020 35 35 34 33 34 171 35 36 35 35 37 178 349 174,5 4

60 941000025040080 CMKU SG 283/24 GE Lemon RÜ Šviráková Kateøina Nein C 27.05.2021 33 35 34 33 35 170 36 35 35 35 37 178 348 174,0 5

Windspiel - Rüden (3)

65 978101082962992 5244 WISP Sprintholic Friendly Face RÜ Hakola Annemarie X C 22.04.2021 34 35 34 34 33 170 36 35 36 36 34 177 347 173,5 1 CCLA

67 941000018841094 0039/C WISP JOPIE Mraja-Soann RÜ Patko Jan X C 21.12.2016 34 35 34 34 33 170 35 35 35 37 34 176 346 173,0 2

66 941000023311117 154 WISP GREYTODAY Tobie RÜ Patko Jan X C 21.01.2019 34 35 35 35 36 175 34 36 35 32 34 171 346 173,0 3 ÖCW

Windspiel - Hündinnen (3)

69 972274001474629 367 WISP GREYTODAY Vayana HÜ Patko Jan X C 17.03.2022 36 35 36 37 37 181 37 36 36 37 37 183 364 182,0 1 CCLA, BIF

70 276098800393436 OE C 793 WISP Dark Legend's Baba Jaga HÜ Max Heidi X C 06.09.2022 35 35 35 36 36 177 35 35 36 36 37 179 356 178,0 2 ÖCW, S&L

71 40098100557260 OE C 727 WISP Nalani Natale Come Il Vento HÜ Kunert Sonja X C 24.12.2019 34 35 34 34 35 172 34 36 35 32 35 172 344 172,0 3

Windspiel - Rüde Nat. GK 2 (1)

72 40098100578644 OE 760 WISPn Peppino Pan Come Il Vento RÜ Demel Lukas X GK2 01.02.2022 36 35 36 35 36 178 35 35 35 34 37 176 354 177,0 1
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Saluki - gemischt (4 RÜ, 2 HÜ)

73 276098106887847 OE C776 SAL Eid Al Naqawa RÜ Macchietto della RossaAntonius X C 03.12.2019 36 35 36 37 35 179 36 35 36 37 36 180 359 179,5 1 CCLA

77 900163000315121 626 SAL Hayet z Gibesovy zahrádky HÜ Djarmotski Tatjana Nein C 25.09.2022 36 35 36 37 35 179 36 35 36 37 35 179 358 179,0 2

75 756095310053131 OEC 782 SAL Yafi Rais Al Asmaanii RÜ Demel Hannelore X C 21.12.2020 36 35 36 38 35 180 35 35 35 36 36 177 357 178,5 3

74 380260101351671 539 SAL Masetto RÜ Šupová Ľubomíra X C 09.03.2019 35 35 35 35 35 175 35 35 35 36 36 177 352 176,0 4 ÖCW

76 40094501020569 OE C 693 SAL Faravahar Adalan RÜ Knoll Brigitta X C 16.02.2018 33 35 35 33 36 172 32 35 35 34 34 170 342 171,0 5

Saluki Seniorenklasse - gemischt (1 RÜ, 1 HÜ)

79 276094500273417 OE 654 SAL Kara Nedim el Riad RÜ Knoll Brigitta X Sen.kl.21.01.2016 35 35 35 33 35 173 35 35 35 34 35 174 347 173,5 1 ÖCW Senioren

80 9001080009335600 OE C 639 SAL Ar'Maghaan Aliya Kiana HÜ Högl Christoph X Sen.kl.23.03.2016 35 35 35 36 34 175 35 35 35 32 35 172 347 173,5 2 ÖCW Senioren


